Gregor Petr Ing.

od:
Odeslano:
Komu:
Kopie:

Predmeét:

Dobry den pane Krupicko,

Plachy Martin <Martin.Plachy@msvmetal.eu>

Ctvrtek 26. kvétna 2022 9:12

Krupicka Jan Ing.

Gebauer Pavel; Kubecka Martin Ing.; Gregor Petr Ing.; Dittmer@spravazeleznic.cz;
Navratil Libor

RE: MSV Metal - Vratnice

Odpovédi v textu nize. TEAMS je mozny i v prabéhu dneska.

S pozdravem,

Martin Plachy

Vedouci Manazer Investic
Chief Investment Manager

M +420 602 730 171
T +420 556 472 601
Martin.Plachy@msvmetal.eu

V[V A

MSV Metal Studénka, a.s.
R. Tomaska 859
742 13 Studénka, CZ

www.msvmetal.eu

From: Krupicka Jan Ing. <Jan.Krupicka@dopravniprojektovani.cz>

Sent: Thursday, May 26, 2022 8:56 AM

To: Plachy Martin <Martin.Plachy@msvmetal.eu>

Cc: Gebauer Pavel <Pavel.Gebauer@msvmetal.eu>; Kubecka Martin Ing.
<Martin.Kubecka@dopravniprojektovani.cz>; Gregor Petr Ing. <PGregor@sudop-brno.cz>;
Dittmer@spravazeleznic.cz; Navratil Libor <Libor.Navratil@dopravniprojektovani.cz>

Subject: RE: MSV Metal - Vratnice

Dobry den,

prosim o vyjadreni k emailu viz. nize.

Vyjadreni, prosim, zaslete do 27.5.22. V opacném pfipadé bereme pripominky za vyfizené, odsouhlasené a
zahajujeme finalni projekcni prace.
Vyprojektované posléze jesté odprezentujeme u Vas na firmé.

Dékuji.

From: Krupicka Jan Ing.

Sent: Monday, May 23, 2022 9:28 AM
To: 'Plachy Martin' <Martin.Plachy@msvmetal.eu>

Cc: Gebauer Pavel <Pavel.Gebauer@msvmetal.eu>; Kubecka Martin Ing.

<Martin.Kubecka@dopravniprojektovani.cz>; Gregor Petr Ing. <PGregor@sudop-brno.cz>;




'Dittmer@spravazeleznic.cz' <Dittmer@spravazeleznic.cz>; Navratil Libor <Libor.Navratil@dopravniprojektovani.cz>
Subject: RE: MSV Metal - Vratnice

Dobry den,
dékuji za pripominky. Cervené vyjadreni k pfipominkam.

1) Plocha pred vratnici pro pfipadné parkovani NV, ¢i osobnich vozidel, odstavna plocha pro hasi¢e — prosime
prodlouZit plochu a k hranici pozemku (plotu).
Upraveno.[Plachy Martin] OK
2) Rozsifeni komunikace za halou, kde budou ¢ekat NV na nakladku, pred vjezdem do haly
a. Odstavny pruh, tak aby nezavazela vozidla béZznému pohybu VZV a jinych vozidel
Odstavny pruh byl ptidan.[Plachy Martin] KOLIK SNV se tam vejde? Asi bychom potiebovali to

udélat tak jak jsme predesilali videovém ndvrhu.

||,

65514

Plocha parkoviste
cca 800 of

[Plachy Martin] ———
b. Dotahnout plochu na konec haly a zakreslit vjezd do haly , zda polomér bude vyhovovat.
Bylo upraveno a plocha bude doupravena az k vjezdu do budovy pro spravné zaboceni.[Plachy
Martin] OK
3) Bavili jsme se, Ze tato vratnice bude jen pro NV. Néktefi zaméstnanci vSak prijizdéji vlakem a prochazi tzv.
starou vratnici (na obrazku je vidét chodnicek pres koleje, cca v poloviné haly). Chtéli bychom je dostat aZ
k nové projektované vratnici, tak aby tam nemusela byt dalsi obsluha.
Bude upraveno, chodnik dotdhneme dle poZadavkid — upfesnime na dalsim jednani (videokonference
pres Teams je moznd?).[Plachy Martin] TEAMS je mozny i dnes
4) Co se tyka navrhu budovy vratnice:
a. Ostraha bude chodit ven kontrolovat vnitfek NV u odjizdéjicich aut, a bude prebirat dokumenty od
fidi¢e. Zda nejsou dvefre pfilis daleko?
Budova byla posunuta tak, aby vzdalenost ridi¢/vratnice byla co nejmensi pro oba sméry.[Plachy
Martin] OK
b. Z navrhl neni patrné diskutované zastreseni i pfes kamiony
Po komunikaci s investorem stavby je kompletni zastfeSeni obou vah nerealizovatelné z penéz
alokovanych na projekt podjezdu ve Studénce. Pravni oddéleni SZ poznamenalo, Ze by se jednalo o
vystavbu nového a ne nahradu stavajiciho. Jsme schopni prosadit Upravu vnitroarealovych
komunikaci z divodu zmén organizace provozu, ale toto bohuzel ne. [Plachy Martin] OK. Lze fesit
alespon projekéné zastfeSeni?

Proto projektant vratnice navrhuje:



Ze statickych dlvodu byla provedena Uprava nosné konstrukce - oproti pldvodnimu navrhu byly
rohové sloupky prosklené casti vratnice nahrazeny z plvodnich ocelovych na zdéné. Déle bylo
provedeno rozsifeni vnitfni pricky na tl. 300 mm z divodu zmény na nosnou sténu.

Z duivodu nereseni celkového zastfeseni budou nad jednotlivymi vstupy navrieny prosklené
stFiSky, stfiSka u vstupu pro dopravce bude rozsifena tak, aby zakryla také venkovni kiosek. -
Prosim o potvrzeni, Ze toto fesSeni je akceptovatelné ze strany MSV Metal.

[Plachy Martin] Potiebovali bychom vidét toto Feseni na néjakém obrdzku (mozZno pies TEAMS)

S pfanim hezkého dne

Ing. Jan Krupicka

Dopravni
projektovani

spol. s ro.

Dopravni projektovani, spol. s r.o.
28. fijna 3388/111
702 00 Moravska Ostrava

Skupina 3 — Dopravni stavby, Zeleznice a silnice

Tel.: +420 595 155 027

Mob: +420 702 292 916
krupicka@dopravniprojektovani.cz
http://www.dopravniprojektovani.cz/

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout. Setfeme nase Zivotni prostiedi.

From: Plachy Martin <Martin.Plachy@msvmetal.eu>

Sent: Wednesday, May 11, 2022 8:02 AM

To: Krupicka Jan Ing. <Jan.Krupicka@dopravniprojektovani.cz>

Cc: Gebauer Pavel <Pavel.Gebauer@msvmetal.eu>; Kubecka Martin Ing.
<Martin.Kubecka@dopravniprojektovani.cz>; Gregor Petr Ing. <PGregor@sudop-brno.cz>
Subject: RE: MSV Metal - Vratnice

Vazeny pane Krupicko,
Za MSV mame tyto pripominky k prfedlozenému navrhu:

1) Plocha pred vratnici pro pfipadné parkovani NV, ¢i osobnich vozidel, odstavna plocha pro hasi¢e — prosime
prodlouZit plochu a k hranici pozemku (plotu).
2) Rozsifeni komunikace za halou, kde budou ¢ekat NV na nakladku, pred vjezdem do haly
a. Odstavny pruh, tak aby nezavazela vozidla béZznému pohybu VZV a jinych vozidel
b. Dotahnout plochu na konec haly a zakreslit vjezd do haly , zda polomér bude vyhovovat.



3) Bavili jsme se, Ze tato vratnice bude jen pro NV. Néktefi zaméstnanci vSak prijizdéji vlakem a prochazi tzv.
starou vratnici (na obrazku je vidét chodnicek pres koleje, cca v poloviné haly). Chtéli bychom je dostat az
k nové projektované vratnici, tak aby tam nemusela byt dalsi obsluha.
4) Co se tyka navrhu budovy vratnice:
a. Ostraha bude chodit ven kontrolovat vnitfek NV u odjizdéjicich aut, a bude prebirat dokumenty od
fidi¢e. Zda nejsou dvefte pfilis daleko?
b. Znavrhl neni patrné diskutované zastfeseni i pres kamiony

S pozdravem,

Martin Plachy
Vedouci Manazer Investic
Chief Investment Manager

M +420 602 730 171
T +420 556 472 601
Martin.Plachy@msvmetal.eu

W,

MSV Metal Studénka, a.s.
R. Tomaska 859
742 13 Studénka, CZ

From: Krupicka Jan Ing. <Jan.Krupicka@dopravniprojektovani.cz>

Sent: Thursday, May 5, 2022 4:01 PM

To: Plachy Martin <Martin.Plachy@msvmetal.eu>

Cc: Gebauer Pavel <Pavel.Gebauer@msvmetal.eu>; Kubecka Martin Ing.
<Martin.Kubecka@dopravniprojektovani.cz>; Gregor Petr Ing. <PGregor@sudop-brno.cz>
Subject: MSV Metal - Vratnice

Dobry den,
zasilam upravenou variantu budovy a komunikaci na feSeném Gzemi.

Situace resi umisténi budovy a rozsah zpevnénych ploch dle domluvy a poZadavkad.

Prosim o zavazné stanovisko zda mizZeme takto projekt rozpracovat do finaIni varianty.

Popripadé prosime o pripominky k predloZzené varianté.

JelikoZ jsme v Casové tisni, prosim o vyjadreni co nejdrive.

Dale ddvam na védomi, Ze 11.5.22 by se z rdna zastavil nas geodeticky tym zameérit lokalitu dle Situace.
Dékuji.

S pfanim hezkého dne

Ing. Jan Krupicka



Dopravni
projektovani

spol. s r.o.

Dopravni projektovani, spol. s r.o.

28. fijna 3388/111

702 00 Moravska Ostrava

(Budova Smart Innovation Center, tzv. Skelet)
5. patro — klapka 558

Skupina 3 — Dopravni stavby, Zeleznice a silnice

Tel.: +420 595 155 027

Mob: +420 702 292 916
krupicka@dopravniprojektovani.cz
http://www.dopravniprojektovani.cz/

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout. Setfeme nase Zivotni prostted.

UPOZORNENI

Informace obsazené v tomto e-mailu a v§ech pfipojenych souborech jsou divérné, mohou byt chranény zakonem a jsou uréené vyluéné prijemci. Nejste-li
zamys$lenym pfijemcem, je zakazano jakékoliv zvefejriovani, zprostfedkovani nebo jiné pouziti téchto informaci. Obdrzeli jste e-mail neopravnéné, informujte
o tom prosim odesilatele a vymazte neprodlené vSechny kopie tohoto e-mailu i vdech jeho pfiloh.

Udaje a sdéleni obsazené v tomto e-mailu, véetné pfiloh a pfipojenych zprav, jsou divérné a jsou poskytovany vyluéné jeho adresatovi a k uéeltim, k nim# je zjevné tento e-
mail uréen. Neni-li v tomto e-mailu vyslovné uvedeno jinak, neni ndvrhem na uzavieni smlouvy, pfijetim nabidky ani jinym pravnim jednanim vyvolavajicim jakékoliv pravni
nasledky; prava a povinnosti spojené s diivérnym obsahem tohoto e-mailu tim nejsou dotéeny.

Data and information contained in this e-mail, including attachments and forwarded messages, are confidential and they are provided exclusively to its recipient and for
purposes which this email is evidently intended to. Unless explicitly stated otherwise in this e-mail, it is neither a proposal for a contract, acceptance of an order nor any
other legal behaviour causing any legal consequences; rights and obligations related to confidential contents of this e-mail remain thereby unaffected.

UPOZORNENI

Informace obsazené v tomto e-mailu a v§ech pfipojenych souborech jsou divérné, mohou byt chranény zakonem a jsou ur¢ené vyluéné prijemci. Nejste-li
zamys$lenym pfijemcem, je zakazano jakékoliv zvefejriovani, zprostfedkovani nebo jiné pouziti téchto informaci. Obdrzeli jste e-mail neopravnéné, informujte
o tom prosim odesilatele a vymazte neprodlené vSechny kopie tohoto e-mailu i vSech jeho pfiloh.

Udaje a sdéleni obsazené v tomto e-mailu, véetné piloh a piipojenych zprav, jsou divérné a jsou poskytovany vyluéné jeho adresatovi a k uceltim, k nim# je zjevné tento e-
mail urcen. Neni-li vtomto e-mailu vyslovné uvedeno jinak, neni ndvrhem na uzavieni smlouvy, pfijetim nabidky ani jinym pravnim jednanim vyvolavajicim jakékoliv pravni
nésledky; préva a povinnosti spojené s diivérnym obsahem tohoto e-mailu tim nejsou dotéeny.

Data and information contained in this e-mail, including attachments and forwarded messages, are confidential and they are provided exclusively to its recipient and for
purposes which this email is evidently intended to. Unless explicitly stated otherwise in this e-mail, it is neither a proposal for a contract, acceptance of an order nor any
other legal behaviour causing any legal consequences; rights and obligations related to confidential contents of this e-mail remain thereby unaffected.



